
Scandic IC ApS

CVR-nr.: 40235582

Marsvænget 116
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2025

Yenjit Yotee
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Scandic IC ApS
Marsvænget 116
6710 Esbjerg V
e-mailadresse: thongtiennguyen@gmail.com
CVR-nr.: 40235582
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et driftsunderskud på 22.955 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen for det førstkommende år vil være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		230.672	214.547
Personaleomkostninger		-178.952	-109.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.782	-37.782
Andre driftsomkostninger		-19.192	-22.668
Resultat af ordinær primær drift		-5.254	44.665
Øvrige finansielle omkostninger		-17.701	-20.995
Ordinært resultat før skat		-22.955	23.670
Skat af årets resultat		0	-5.323
Årets resultat		-22.955	18.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.955	18.347
I alt		-22.955	18.347

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.460.914	1.498.696
Materielle anlægsaktiver i alt		1.460.914	1.498.696
Anlægsaktiver i alt		1.460.914	1.498.696
Likvide beholdninger		23.450	30.492
Omsætningsaktiver i alt		23.450	30.492
AKTIVER I ALT		1.484.364	1.529.188

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Overført resultat		24.652	47.607
Egenkapital i alt		64.652	87.607
Gæld til banker		54.810	178.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		385.000	350.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		739.240	709.240
Deposita		22.183	22.183
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.201.233	1.259.825
Gæld til banker		120.000	110.000
Skyldig selskabsskat		0	5.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.479	66.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.479	181.756
Gældsforpligtelser i alt		1.419.712	1.441.581
PASSIVER I ALT		1.484.364	1.529.188

Noter

1. Registreret kapital mv.

Indskudskapital		40.000
Overført underskud		
Saldo 01.01.2024	47.607	
Årets resultat	-22.955	24.652
		64.652

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1